АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 02» августа  2016 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                              №  771

Об утверждении Положения о комиссии
по        противодействию        коррупции
в    муниципальном    районе   «Печора»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 15 июля 2015 г. № 364 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции», Указом Главы Республики Коми от 9 октября 2015 г. № 108 «О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции»
       администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в муниципальном районе «Печора» согласно приложению 1 к постановлению.
2. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в муниципальном районе «Печора» согласно приложению 2 к постановлению.
3. Признать утратившим силу постановление администрации  муниципального района «Печора» от 31.07.2013 года № 1440 «О комиссии по противодействию коррупции в муниципальном районе «Печора».
4. Отделу организационной работы и взаимодействия с органами местного самоуправления, сектору по кадрам и муниципальной службе, руководителям отраслевых органов администрации, главам сельских поселений, расположенных на территории муниципального района «Печора» ознакомить с настоящим постановлением Главу муниципального района «Печора» - председателя Совета района, муниципальных служащих администрации муниципального района «Печора», отраслевых органов администрации муниципального района «Печора», муниципальных служащих администраций сельских поселений, расположенных на территории муниципального района «Печора».
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном портале администрации муниципального района «Печора».
Глава администрации                                                                                     А.М. Соснора